

Årsredovisning för
Nornir Brewery AB

559346-0222

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Kling
Styrelseledamot

2024-07-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nornir Brewery AB, 559346-0222, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2023 har verksamhetens huvudsakliga fokus varit att etablera taproomet till en given spelare och alternativ till andra uteställen i Eskilstuna. Försäljningen till restauranger har varit blygsam med undantag för något större försäljningsvolym till Oliver Twist i Stockholm under första halvåret. Ett samarbete med Eskilstuna Ölkultur har genomförts och en gemensam öl tagits fram i volymer på totalt 1000 liter fördelat på de båda bolagen som ej sålt i den utsträckning som förväntades. Sedan hösten 2023 utökade taproomet antal öl på menyn från sex till 12, vilket också innebar förvärv av ytterligare tappkranar med tillhörande kylsystem. Vidare har bolaget deltagit vid dryckesmässor i Nyköping och Karlstad. Bolaget har sitt nuvarande och fortsatta säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Produktion

Produktionskapaciteten har under 2023 varit oförändrad mot föregående år. Det som har förändrats är implementeringen av en road map för att kunna planera och få en bättre överblick över vilken öl som ska produceras när. Därtill har även produktionstiden ökat från cirka två veckor till cirka tre veckor för att låta processen ta den tid den behöver men även för att bevara en sund arbetsmiljö. Under 2023 har totalt 2 963 liter öl producerats.

Försäljning till krogar, restauranger och Systembolaget

Till följd av de runtomkringliggande produktionsfaktorerna, såsom att buteljera, etikettera och distribuera öl har ingen försäljning skett till Systembolaget och antalet liter såld öl till restauranger och krogar överstiger inte 200 liter. Försäljningen har därmed inte givits någon prioritet.

Taproom

Taproomet har under 2023 fått ett lyft med ny inredning av badrummet samt utökad dryckesmeny. Försäljningsintäkterna på taproomet har under året varierat, men snittat på en månadsintäkt före skatt på 40 891 kr, varav dryckesförsäljningen stått för 91 % av beloppet. Därtill har dricks inkommit med ett nettobelopp på 2 237 kr per månad.

Deltagande vid mat- och dryckesmässor

Under augusti 2023 deltog bolaget i en lokal mat- och dryckesmässa som arrangerades i Nyköping i anslutning till hantverksbryggeriet Nils Oscars lokaler. Bolaget deltog även indirekt på en dryckesmässa i Karlstad i november.

Styrelsens bedömning av bolagets utveckling av företagets verksamhet, ställning och förväntade framtida resultat för 2024 och 2025

Styrelsens inställning har varit att under de första tre räkenskapsåren kommer bolaget inte att gå med någon förväntad vinst. Att starta upp en verksamhet tar tid och ihärdighet, dedikation och insikten att bolaget inte kan komma att ge avkastning i ett uppstartsskede då allt bolaget har förvärvat och kommer att förvärva kommer från dess genererade intäkter och tillskjutna medel från aktieägare. Verksamheten kräver viss erforderlig utrustning för att kunna skapa kvalitetsprodukter samtidigt som ett besök i taproomet också ställer krav på kvalitetsinventarier. Då låneskulder på 70 400 kr kvarstår är målet för 2024 och 2025 att betala av dessa samt att minska tillskjutet aktieägarkapital. Senast september 2025 ska alla låneskulder vara avbetalda.

Det tidigare uppsatta målet med att utöka till 12 - 15 tappkranar har förverkligats under 2023 och de långfristiga skulderna har amorterats på i högre grad än planerat.

Planerad verksamhetsutveckling kommande två räkenskapsåren

Styrelsen har för bolaget en planerad verksamhetsutveckling som avser en utökning av lokalens disponerade yta genom förhandling med hyresvärderna. Förhandlingar pågår fortfarande, men har stått

stilla i ett års tid. Den utökade ytan avses att användas för att kunna husera fler gäster samt att installera ett enkelt kök som ska kunna servera enklare rätter av hög kvalitet som banar vägen för ett fullskaligt serveringstillstånd. Förväntad utökning av lokalen är slutskedet av 2024.

Övrig information för bedömning av bolagets ställning och resultat
Styrelsen konstaterar att bolaget ännu inte nått sin fulla potential vad gäller försäljning till restauranger och krogar då ett löpande avtal saknas och kontinuiteten i försäljningen varit svag då initiativet ålagts bolaget att sälja sina produkter till krogarna och restaurangerna. Sedermera har inte konceptet med exklusiva provningar, främst riktade mot företagskunder, etablerats i nämnvärd skala ännu, något som förväntas förändras under 2024.

Egna aktier

Förändring av eget kapital

Under 2023 har en förändring av det fria överskottskapitalet förändrats i form av att varje styrelseledamot har på månadsbasis tillskjutit frivilliga aktieägartillskott. Amorteringen av de låneskulder som uppstod 2022 har amorterats på till långivarna Göran Ihrefjord, Mats Kling och Kent Wahlstedt. Totalt har 68 200 kr amorterats på lånen under 2023. Föregående räkenskapsårs fria överskursfond har balanserats in i det balanserade resultatet. Aktiekapitalet kvarstår som oförändrat och de amorteringar som skett av ovan nämnda privatlån har skett i snabbare takt än tidigare förutspått med en balans på 10 600 kr.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	440 541	168 619
Resultat efter finansiella poster	4 192	-310 685
Soliditet %	65,2	26,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i betydande storlek mellan första räkenskapsåret och det redovisade till följd av ökad försäljning och bättre etablering på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	27 500	97 500	283 542	-310 685
Balanseras i ny räkning		-97 500	-213 185	310 685
Utdelning		0	0	0
Erhållna aktieägartillskott			125 100	
Återbetalning av aktieägartillskott		0	0	0
Fondemission	0	0	0	0
Nyemission	0	0		
Minskning av aktiekapital	0		0	
Minskning av bunden överkursfond			0	
Förändring av reservfond		0	0	0
Täckning av förlust	0	0	0	
Förvärv av egna aktier			0	
Överlåtelse av egna aktier			0	
Upplösning av uppskrivningsfond			0	
Fusionsdifferens			0	
Årets resultat				3 449
Belopp vid årets utgång	27 500	0	195 457	3 449

Kommentar

Enligt årsredovisning 2021-11-15- 2022-12-31 är ingående balanserat resultat som överförs till ny räkning 70 297,36.

Baseras på följande uppgifter:

Balanserat resultat: 381 042 kr

Årets resultat: - 310 744 kr

Totalt: 70 298 kr

Avseende fri överkursfond som erhöles 2022 omförs detta belopp i redovisat räkenskapsår. Detta finns även bokfört manuellt i bokföringsprogrammet och behöver ses över så detta inte dubbelbokas. Görs av styrelsen den 11 feb.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	195 457
Årets resultat	3 449
Summa	198 906
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	198 906
Summa	198 906

Kommentar till dispositioner

Förändring av eget kapital medför att det balaserade resultatet inte är helt rättvisande utan är snarare lägre än vad som framgår av resultatdisposition vilket automatiskt korrigeras vid påföljande redovisning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-15 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		440 541	168 619
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		16 328	10 700
Övriga rörelseintäkter		40 761	16 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		497 630	195 523
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-135 281	-71 453
Övriga externa kostnader		-319 240	-434 344
Personalkostnader		-24	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 057	0
Summa rörelsekostnader		-492 602	-505 797
Rörelseresultat		5 028	-310 274
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		241	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 077	-411
Summa finansiella poster		-836	-411
Resultat efter finansiella poster		4 192	-310 685
Resultat före skatt		4 192	-310 685
Årets resultat		3 449	-310 685

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	57 580	95 637
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 011	33 050
Summa materiella anläggningstillgångar		118 591	128 687
Summa anläggningstillgångar		118 591	128 687
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		39 929	36 556
Varor under tillverkning		1 460	2 720
Färdiga varor och handelsvaror		25 568	7 980
Summa varulager m.m.		66 957	47 256
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 218	7 148
Övriga fordringar		91 256	113 577
Summa kortfristiga fordringar		101 474	120 725
Kassa och bank			
Kassa och bank		60 186	67 634
Summa kassa och bank		60 186	67 634
Summa omsättningstillgångar		228 617	235 615
SUMMA TILLGÅNGAR		347 208	364 302

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		27 500	27 500
Summa bundet eget kapital		27 500	27 500
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		0	97 500
Balanserat resultat		195 457	283 542
Årets resultat		3 449	-310 685
Summa fritt eget kapital		198 906	70 357
Summa eget kapital		226 406	97 857
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		35 000	42 400
Summa långfristiga skulder		35 000	42 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 376	36 094
Övriga skulder		81 426	187 951
Summa kortfristiga skulder		85 802	224 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		347 208	364 302

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

39 929,00 kr

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 637	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		95 637
Utgående anskaffningsvärden	95 637	95 637
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 057	
Utgående avskrivningar	-38 057	0
Redovisat värde	57 580	95 637

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 050	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 961	33 050
Utgående anskaffningsvärden	61 011	33 050
Redovisat värde	61 011	33 050

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	4 500	
Summa ställda säkerheter	4 500	

Kommentar till not

Ställda säkerheter till skatteverket.

Not 5 Övriga upplysningar till balansräkningen

Inkassoskulder tillhörandes redan bokförda poster, har legat kvar sedan föregående bokföringsår och har ej kunnat kvittats eller ångras. Då bolaget ej ställt ut någon kvittningsfaktura, har aktiebolaget valt att benämna dessa som tvistiga leverantörsskulder (2445) för att få balans i räkningarna.

Korrigerig av långfristiga skulder har gjorts i bokföringen, då de tidigare verifikationerna daterade 2022-07-12 och 2022-09-12 har bokförts som långfristiga skulder till närstående. Med ledning av hur omföringen av de kortfristiga skulderna har bokats har det naturligt lett till att alla långfristiga skulder, så väl som till Göran, Mats och Kent, har alla bokats under 2390 Övriga långfristiga skulder. Eftersom att korrigeringsversioner har gjorts på ett låst bokföringsår så stämmer ej balansräkningen per den 31 december 2023, då korrigeringarna utfördes 2024.

Not 6 Andra övriga upplysningar

Räkenskapsår 2021-11-15 - 2022-12-31 öppnades den 2024-02-05 med ledning av två fakturor som låg kvar från räkenskapsåret och som Visma (bokföringsprogrammet) automatiskt ansåg vara obetalda leverantörsfakturor, trots att de redan betalats under föregående räkenskapsår då de skannats in dubbelt.

Några andra övriga ändringar har inte gjorts och upplåsningen och ändringen har bedömts vara nödvändiga i enlighet med god redovisningsed.

Underskrifter

Eskilstuna

Alexander Kent Wahlstedt 2024-07-13
Alexander Kent Wahlstedt Datum
Styrelseledamot

Oscar Ragnar Alfons Kling 2024-07-15
Oscar Ragnar Alfons Kling Datum
Styrelseordförande

Alexander K M Mets 2024-07-15
Wigenborg
Alexander K M Mets Datum
Wigenborg
Styrelseledamot

Carl Mikael Schweitz 2024-07-13
Carl Mikael Schweitz Datum
Styrelseledamot